Σαπφώ Λεοντιάς, *Ποιήσεις/ Απόπεμμις του 1870*, (πμ.), 104.

Α. Σ., *Παραίνεσις προς τας νεάνιδας*, (χρηστ.), 105-107

Ανυπόγραφο, [άτιτλο άρθρο με θέμα την αυστηρότητα και την επιείκεια του Σουίφτ], 107

Ανυπόγραφο, [άτιτλο άρθρο, περιστατικό με τον μουσικό Μοζάρη], 107

Α. Φυλλάδιον 10

(22 Ιανουαρίου 1871) 109-120

Βοσπορίς, *Ολίγιστα περί Γυναικός / Β'*, (μ.), 109-111 ←

[Παρουσίαση], *Δημοσία Διάλεξις της Βαρωνίδος Δε Κομβρουγ / Περί αισθήσεων / Α! Περί Οράσεως*, (μ.), 111-116 →

Ελπίς, *Προς την Ευρυδίκην*, [γράμμα αναγνώστριας σχετικά με τη γυναικεία εκπαίδευση], 116-117

[Απόσπασμα από την Π.